государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа J'Гч3 кОбразовательный центр) с.Кинель-Черкассы муниципzL,Iьного района

Кинель-Черкасский Самарской области
(ГБОУ СОШ J\ГлЗ KOI]> с,Кинель-Черкассы)

Протокол заседания рабочей группы по противодействию коррупции Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения caMapckoii области средняя общеобразовательная школа Л}3

<Образовательный центр>> с.Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

(ГБОУ СОШ J\Ъ3 <ОЦ) с.Кицель-Черкассы)

Ns 3 06.09.2021 г.

Присутствовало: 5 человек.
Отсутствовало: 0 человек.
Повестка заседания:
1. Организация контроля за полr{ением, учетом, хранением заполнением и порядком выдачи
документов об образовании государственного образца.2. Организация контроля за соблюдением педагогическими работниками <кодекса этики)) с
целью исключения корруIIционного поведения
,Щокладчик: зitм.директора по ур гБоУ соШ J\b3 (ОЦ) с.Кинель-Черкассы Елфимова В.Н.

Ход заседания:
По первому вопросу слушали зам.директора по ур гБоУ соШ J\ЪЗ (ОЦ) с.Кинель-Черкассы
Елфимову Е.Н., KoTopall представила информацию об организации контроля за получением,
учетом, хранением заполнением и порядком выдачи документов об образовании государственного
образца. В выступлении отметила, что замечаний к организации контроля нет.
решили: организация контроля за получением, учетом, хранением заполнением и порядком
выдачи документов об образовании государственного образца осуrцествляется на долх(ном уровне.

По второму вопросу слушали зам.директора по УР гБоУ соШ }{Ь3 (ОЦ) с.Кинель-Черкассы
Елфимову Е.Н., которая представила информацию об организации контроля за соблюдением
педагогическими работниками <кодекса этики) с целью исключения коррупционного поведения.
Решили: коррупционного поведения педагогических работников ,a^"ir""raнo, все работникисоблюдают кКодекс этики),

Председатель комиссии Елфимова Е.Н.и
a,4
/-r-Секретарь комиссии Ядринцева Н.С

		2021-10-04T09:47:27+0300
	0095b2d79a52e94245
	Е.Н. Елфимова

		2021-10-04T09:48:04+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.А. Ядринцева